
令和 7年度第 71回秋田県高等学校総合体育大会スキー競技会

花輪スキー場

公式成績表

ノルディックコンバインド【男子】10 km
2026/01/11 開始時間 12:50 終了時間 13:23

ジュリー コースデータ
技術代表

アシスタント技術代表

競技委員長

石戸谷 洋平

松橋 基志

大森 敬―

コース名

標高差

極限登高標高差

合計登高

全長

周回数

鹿角市花輪スキー場クロスカントリコース

49rn

25rn

86m

2.5krn

4

順位  Bib SAJ 名前 所属名 都道府県
トリー

順位
時間差コード ポイント  順位 時間差   タイム

1200937遠田 廣斗(3)
1201039工藤 和①

鹿角高校

鹿角高校

秋田

秋田

94.0

63.5

0:00

1:42

31:52.2

32:00.2

0.0

+1:50.0
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競技委員長

尺 森 豪 _
大森 敬―
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